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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/34/2020                                                     Brzozów  25.05.2020 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawy wyrobów medycznych                     do zabiegów ablacji serca                      
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/34/2020

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1-dotyczy części 1 pkt 7

Czy Zamawiający dopuści prowadnik 0,032 o długości 200 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2-dotyczy treści wzoru umowy
Zgodnie z Ustawą o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym, wykonawca                    ma możliwość wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do Zamawiającego                     za pośrednictwem platformy PEF, natomiast  Zamawiający jest obowiązany do odbierania               od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem w/w platformy. 
Art. 4.

1. Zamawiający jest obowiązany do odbierania od wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

2. Wykonawca nie jest obowiązany do wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do zamawiającego za pośrednictwem platformy.

W związku z powyższym wnosimy o dodanie w par. 2 pkt 4 zapisu o możliwości przekazywania faktur w tej formie. Pragniemy nadmienić, że wymóg przesyłania specjalnych formatów faktur jest ograniczeniem konkurencji, co rażąco narusza art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź:
Paragraf 2 pkt 4 wzoru umowy mówi jedynie o specyfikacji faktury. Możliwość przesyłania faktur za pośrednictwem platformy PEF wynika wprost z ogólnie obowiązujących przepisów    i nie jest wymagana zgoda Zamawiającego. Zamawiający ma obowiązek respektować zapisy ustawy. Reasumując, faktury można przesyłać za pośrednictwem w/w platformy.
Pytanie nr 3-dotyczy treści wzoru umowy.
Zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie z umowy zapisów par. 3 ust. 4 Wzoru umowy.

Zgodnie z art. 8 ust. 2 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych: „Termin zapłaty określony w umowie nie może przekraczać 30 dni, liczonych od dnia doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku, potwierdzających dostawę towaru lub wykonanie usługi,              a w transakcjach handlowych, w których dłużnikiem jest podmiot publiczny będący podmiotem leczniczym w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.               o działalności leczniczej, termin ten nie może przekraczać 60 dni.”
Zapis par. 3 pkt 4 Wzoru umowy stoi zatem w sprzeczności z Ustawą, a co za tym idzie – KIO 1154/19 (jak wyżej).

Odpowiedź:
Zapis paragrafu 3 pkt 4 wzoru umowy jest jedynie informacją o możliwych opóźnieniach. Termin zapłaty wynosi 60 dni. Co do zasady przestrzegamy terminów płatności wynikających                    z umów.
Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone na ich podstawie zmiany w treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział  w przedmiotowym postepowaniu.
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